De las 20 (veinte) acciones y actividades planeadas en los Programas Presupuestario 

para el año fiscal 2025 se le dieron cumplimiento a cada una de ellas, como se puede 

aprecia en las cantidades reportadas como realizadas en conclusión se han realizado 

7,662 (siete mil seiscientos sesenta y dos) acciones que forman parte de las 20 (veinte) 

líneas de acción programadas, por lo que se tiene un avance del 49.3% (cuarenta y 

nueva punto tres por ciento), de las 15,524 (quince mil quinientas veinticuatro) 

acciones totales programadas, por lo que puede traducirse que el desempeño de la 

Administración del Honorable Ayuntamiento de Calpan para este segundo trimestre, 

en el estado de Puebla fue SATISFACTIRIO según la escala y rango indicados en el